

Årsredovisning

Sanna Holding & Invest AB

556843-7528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Viken
2024-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation till företag och organisationer. Övrig verksamhet är att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i LJUSDAL.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	119 998	689 999	144 999	140 298	404 999
Resultat efter finansiella poster	86 695	610 609	121 222	96 711	-4 461 545
Soliditet %	70	57	17	17	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom konsultuppdragen ha minskat i jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 758	364 082	501 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		364 082	-364 082	0
- Årets resultat			68 203	68 203
- Belopp vid årets utgång	50 000	451 840	68 203	570 043

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 400 000:-

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	451 840
<i>Årets resultat</i>	68 203
<i>Summa</i>	520 043

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	520 043
<i>Summa</i>	520 043

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	119 998	689 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	119 998	689 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-16 144	-25 231
Personalkostnader	0	-42 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 431	-1 453
Summa rörelsekostnader	-33 575	-69 181
Rörelseresultat	86 423	620 818
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-4 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	582	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-310	-5 934
Summa finansiella poster	272	-10 209
Resultat efter finansiella poster	86 695	610 609
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-152 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-152 000
Resultat före skatt	86 695	458 609
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 492	-94 527
Årets resultat	68 203	364 082

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	68 271	85 702
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		68 271	85 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 425	21 425
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		521 425	521 425
Summa anläggningstillgångar		589 696	607 127
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		394	0
Övriga fordringar		113 684	118 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		264 078	208 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 065	314 205
<i>Summa kassa och bank</i>		165 065	314 205
Summa omsättningstillgångar		429 143	522 692
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 839	1 129 819

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	451 840	87 758
Årets resultat	68 203	364 082
<i>Summa fritt eget kapital</i>	520 043	451 840
Summa eget kapital	570 043	501 840
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	185 000	185 000
Summa obeskattade reserver	185 000	185 000
Kortfristiga skulder	5	
Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 000
Leverantörsskulder	0	10 000
Skatteskulder	0	94 527
Övriga skulder	248 796	288 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	263 796	442 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 018 839	1 129 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	87 155	-
Inköp	-	87 155
Utgående anskaffningsvärden	87 155	87 155
Årets avskrivningar	17 431	1 453

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 425	500 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	7 500
Försäljningar	-	-500 000
Omklassificeringar	-	13 925
Utgående anskaffningsvärden	21 425	21 425
Redovisat värde	21 425	21 425

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	-
Tillkommande fordringar	-	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-08-31	2022-08-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån är återbetalt under året.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
------------------------------------	---	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 000
------------------------------------	---	--------

Not 6	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Järvsö

Susanne Viken

Susanne Viken

2024-02-20